

Regler för:	DIVISION IV HOPPNING
År	2024
Gren	Hoppning
Öppen för	<p>Serierna är öppna för klubbar anslutna till Örebro Läns Ridsportförbund Ryttare skall tävla för, ha licens för, en av Örebro Läns Ridsportförbunds föreningar</p> <p>Ryttare som under kalenderåret fyller 8 år</p> <p>Tävlingen är öppen för hästar enligt TR</p> <p>Observera TR 3:2 mom 320</p>
Allmänna bestämmelser	<p>Tävlingarna hålls på 1*/2* nivå. Klubb som deltar ska inom en tvåårsperiod kunna åta sig att arrangera en tävling i någon av distriktets serier. Arrangerande klubbar förbinder sig att anslå av distriktet anvisat Reklammaterial när sådant finns.</p> <p>Ryttare får ej rida i mer än ett lag. Ponny får starta två gånger i samma lag dock gäller TR för maxantal starter/dag. Klubballianser är tillåtna mellan max två (2) klubbar och ska anmälas när laget anmäls. Alternativ till allians är att klubb kan låna in en ryttare från annan klubb i distriktet, detta skall godkännas av respektive klubb på särskild blankett som ska lämnas in till arrangerande klubb</p> <p>Laguppställning meddelas respektive arrangör enligt meddelande till ryttare eller senast kl.18.00 dagen före lagomgången. Varje klubb får delta med ett lag. Vid färre än 15 anmälda lag kan klubbarna få starta med ytterligare ett lag. Om för många klubbar önskar delta med ett "andra" lag kan lottning ske. Minimum 2 lag för att serien ska genomföras Laget ska genomföra samtliga 3 omgångar för att kunna vinna serien.</p> <p>Lagdeltagare ska även starta individuellt i klassen och anmäler sig till denna via TDB. Den individuella klassen är även öppen för icke lagdeltagare. Laget får bestå av 3-4 ryttare och det är de 3 bästa resultaten som räknas (alla ryttare får rida).</p> <p>Lagdeltagarna får ändras mellan omgångarna Ekipaget får inte ha startat LB/115 eller högre.</p>
Anmälan	<p>Anmälan via länk på hemsidan senast 15/8</p> <p>Kostnad för serien är 1800 kr som faktureras av distriktet.</p> <p>Avanmälan ska göras senast 2 veckor innan första omgången annars debiteras anmälningsavgiften.</p> <p>Efteranmälan i mån av plats till en kostnad av 500 kr</p> <p>Arrangörsbidrag är 150 kr per lag och omgång som faktureras distriktet efter avslutad omgång via post eller mail (senast 30dagar efter avslutad omgång)</p>
Omgångar, plats och tid	<p>Häst:</p> <p>Omgång 1: Karlskoga Ridklubb 29/9</p> <p>Omgång 2: Örebro Rytteam 12/10</p> <p>Omgång 3: Kumla Ridklubb 9-10/11</p>

	<p>Ponny: Omgång 1: Karlskoga Ridklubb 29/9 Omgång 2: Örebro Ryttarteam 13/10 Omgång 3: Kumla Ridklubb 9-10/11</p>
Klasser	<p>Häst: Omgång 1: 80 Omgång 2: 85 Omgång 3: 90</p> <p>Ponny: Omgång 1: LE Omgång 2: LE+ Omgång 3: LD</p> <p><u>Bedömning</u> Samtliga omgångar för både häst och ponny rids i: Bed.A:1a</p>
Poängberäkning	<p>Segrande lag får poäng motsvarande antal anmälda lag +1. Tvåan får antalet lag -1 osv. Ex. 10 lag är anmälda, vinnaren får 11p, tvåan 9p, trean 8p osv. Grunden för poängfördelningen är densamma under seriens alla omgångar även om något lag ej fullföljer. De 3 bästa resultaten räknas. Slutsegrare är det lag som får flest poäng efter 3 omgångar. Skulle två eller flera lag hamna på samma poäng avgörs placering i omgång 3, är även den lika avgörs placering i omg 2, där efter placering i omg 1. Skulle även den vara samma lika placeras lagen lika.</p>
Startordning	Startordning lottas
Priser	<p>Arrangerande klubb delar ut rosett i respektive omgång. Totalvinnaren erhåller rosett och tacke från Örebro läns ridsportförbund. Övriga placerade totalt erhåller rosett. Tacke får endast delas ut till totalsegraren, ej till vinnarna av deltävlingarna. Alla deltagande lag erhåller deltagarrosetter (4st/lag, önskas flera finns det möjlighet att köpa för självkostnadspris).</p>
Godkänd av hoppkommittén	Örebro Läns Ridsportförbund 2024-06-06
Frågor ställs till:	<p>Hoppgrenledningen: Helena Lundberg: helena.lundberg@hotmail.com Carro Söderberg: carro-j@hotmail.com Marie Bergman: marie.i.bergman@telia.com Cassandra Lusth: cassandra.l90@hotmail.com</p> <p>Rörande ekonomi eller priser kontakta kansliet på orebro@ridsport.se</p>